A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

ATO Nº 002/2022 – BBT

O Diretor da Biblioteca Central  da Universidade Federal  de Viçosa, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria 0608/2019/RTR, publicada na data de 03/06/2019,
resolve:

ATO Nº 002/2022/BBT - O Diretor da  Biblioteca Central da Universidade Federal de
Viçosa, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 0608/2019/RTR, publicada
na data de 03/06/2019, resolve:

Nomear  os  servidores  ANDRÉIA  CIPRIANO  MACIEL,  matrículas  10812-X/UFV  e
1919481/Siape,  CRISTIANE  GOMES  PORTUGAL,  matrículas  11062-0/UFV  e
1982262/Siape,  ELIZE  BELCAVELO  SILVEIRA  MARQUES,  matrículas  12061-8/UFV  e
2254253/Siape,  ÉRICO  AFRÂNIO  DIAS,  matrículas  11565-7/UFV  e  2074615/Siape,
FLAVIANE LÚCIA PEREIRA LEITE, matrículas 11595-9/UFV e 2079732/Siape e LUCAS
DE  FREITAS  TEIXEIRA,  matrículas  11250-X  e  2030337/Siape,  para  constituírem
Comissão de Trabalho para avaliar e propor melhorias  na comunicação e marketing da
Biblioteca Central.

Publique-se e cumpra-se. Fábio Jaderson Miguel Reis,  Diretor da Biblioteca
Central.

BOLETIM  DE  INFORMAÇÃO  INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Arthur Bernardes – Campus
Universitário  –  CEP:  36.570-900  –  Viçosa  –  Minas  Gerais  •  Telefone: (31)  3612-1095  •
c  omunicar  @ufv.br
Reitor: Demetrius David da Silva • Vice-Reitora: Rejane Nascentes • Diretora de Comunicação
Institucional: Monique de Cássia Bertto • Elaboração: Dayse Amâncio

Campus Oficial – Universidade Federal de Viçosa
(publicado em 31/5/22) 1

mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br
mailto:campusoficial@ufv.br